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Шнуры оптические 

Оптические патч-корды 
 

 

ШО-ST/UPC-ST/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, ST/UPC-ST/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-ST/UPC-LC/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, ST/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-SC/UPC-ST/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-BB3-3M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, многомодовый, дуплексный, 3 мм, 3 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-BB3-2M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, многомодовый, дуплексный, 3 мм, 2 м 
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ШО-SC/UPC-SC/UPC-BB3-1M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, многомодовый, дуплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-AА3-10M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 10 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-AA3-5M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 5 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-AA3-3M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 3 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-AA3-2M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 2 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-AA3-1M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-A3-5M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 5 м 



ШО-SC/UPC-SC/UPC-A3-3M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 3 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-A3-2M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 2 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-SC/UPC-SC/UPC-A3-10M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 10 м 

ШО-SC/UPC-SC/APC-A3-3M 
Патч-корд оптоволоконный SC/UPC - SC/APC, Simplex, 3мм, 3м 

ШО-SC/UPC-LC/UPC-BB3-3M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-LC/UPC, многомодовый, дуплексный, 3 мм, 3 м 

ШО-SC/UPC-LC/UPC-BB3-2M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-LC/UPC, многомодовый, дуплексный, 3 мм, 2 м 



ШО-SC/UPC-LC/UPC-BB3-1M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-LC/UPC, многомодовый, дуплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-SC/UPC-LC/UPC-AA3-15M 
Шнур оптический соединительный, SC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3.0 мм, 15 м 

ШО-SC/APC-SC/UPC-A3-7М 
Шнур оптический соединительный, SC/APC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 7 м 

ШО-SC/APC-SC/UPC-A3-3М 
Шнур оптический соединительный, SC/APC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 3 м 

ШО-SC/APC-SC/UPC-A3-2M 
Шнур оптический соединительный, SC/APC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 2 м 

ШО-SC/APC-SC/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, SC/APC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-SC/APC-SC/APC-A3-3M 



Шнур оптический соединительный, SC/APC-SC/APC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 3 м 

ШО-SC/APC-SC/APC-A3-2M 
Шнур оптический соединительный, SC/APC-SC/APC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 2 м 

ШО-SC/APC-SC/APC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, SC/APC-SC/APC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-AA3-5M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 5 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-AA3-3M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 3 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-AA3-2M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 2 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-AA3-25M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3.0 мм, 25 м 



ШО-LC/UPC-SC/UPC-AA3-1M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-AA3-10M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 10 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-AA3-1.5M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 1,5 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-A3-7M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 7 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-A3-5M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 5 м 



ШО-LC/UPC-SC/UPC-A3-40M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3.0 мм, 40 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-A3-3M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 3 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-A3-2M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 2 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-A3-25M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3.0 мм, 25 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-LC/UPC-SC/UPC-A3-10M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 10 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-BB2-7M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, многомодовый, дуплексный, 2 мм, 7 м 



ШО-LC/UPC-LC/UPC-BB2-3M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, многомодовый, дуплексный, 2 мм, 3 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-BB2-2M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, многомодовый, дуплексный, 2 мм, 2 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-BB2-1M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, многомодовый, дуплексный, 2 мм, 1 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-BB2-10M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, многомодовый, дуплексный, 2 мм, 10 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-AA3-5M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 5 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-AA3-3M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 3 м 



ШО-LC/UPC-LC/UPC-AA3-2M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 2 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-AA3-1M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 1 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-AA3-10M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 10 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-A3-5M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 5 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-A3-3M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 3 м 

ШО-LC/UPC-LC/UPC-A3-2M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 2 м 



 
ШО-LC/UPC-LC/UPC-A3-25M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3.0 мм, 25  м 

 
ШО-LC/UPC-LC/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

 
ШО-LC/UPC-LC/UPC-A3-10M 
Шнур оптический соединительный, LC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 10 м 

 
ШО-FC/UPC-ST/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-ST/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

 
ШО-FC/UPC-SC/UPC-AA3-3M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 3 м 

 
ШО-FC/UPC-SC/UPC-AA3-2M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 2 м 



 
ШО-FC/UPC-SC/UPC-AA3-10M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-SC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 10 м 

 
ШО-FC/UPC-SC/UPC-A3-5M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 5 м 

 
ШО-FC/UPC-SC/UPC-A3-3M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 3 м 

 
ШО-FC/UPC-SC/UPC-A3-2M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 2 м 

 
ШО-FC/UPC-SC/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

 
ШО-FC/UPC-SC/UPC-A3-10M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-SC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 10 м 



 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-AA3-5M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 5 м 

 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-AA3-3M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 3 м 

 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-AA3-2M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 2 м 

 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-AA3-1M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 1 м 

 
 

 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-AA3-10M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 10 м 

 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-A3-5M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 5 м 



 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-A3-40M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3.0 мм, 40 м 

 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-A3-3M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 3 м 

 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-A3-2M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 2 м 

 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

 
ШО-FC/UPC-LC/UPC-A3-10M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-LC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 10 м 

 
ШО-FC/UPC-FC/UPC-AA3-5M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-FC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 5 м 



 
ШО-FC/UPC-FC/UPC-AA3-3 M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-FC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 3 м 

 
ШО-FC/UPC-FC/UPC-AA3-2M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-FC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 2 м 

 
ШО-FC/UPC-FC/UPC-AA3-1M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-FC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 1 м 

 
ШО-FC/UPC-FC/UPC-AA3-10M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-FC/UPC, одномодовый, дуплексный, 3 мм, 10 м 

 
ШО-FC/UPC-FC/UPC-A3-5M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-FC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 5 м 



 
ШО-FC/UPC-FC/UPC-A3-3M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-FC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 3 м 

 
ШО-FC/UPC-FC/UPC-A3-2M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-FC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 2 м 

 
ШО-FC/UPC-FC/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-FC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 

 
ШО-FC/UPC-FC/UPC-A3-10M 
Шнур оптический соединительный, FC/UPC-FC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 10 м 

 
ШО-FC/APC-FC/UPC-A3-1M 
Шнур оптический соединительный, FC/APC-FC/UPC, одномодовый, симплексный, 3 мм, 1 м 



ШО-FC/APC-A900-1M 
Шнур оптический монтажный, FC/АРС, одномодовый, 0,9 мм, 1 м 

Оптические пигтейлы 

ШО-ST/UPC-A900-1.5M 
Шнур оптический монтажный, ST/UPC, одномодовый, 0,9 мм, 1,5 м 

ШО-SC/UPC-A900-1.5M 
Шнур оптический монтажный, SC/UPC, одномодовый, 0,9 мм, 1,5 м 

ШО-SC/APC-A900-1M 
Пигтейл SC/APC, SM, 1м, G.657A 

ШО-LC/APC-A900-1M 
Шнур оптический монтажный, LC/APC, одномодовый, 0,9 мм, 1 м 
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Оренбург   (3532)37-68-04   
Пенза   (8412)22-31-16 
Казахстан  (772)734-952-31 

Пермь   (342)205-81-47   
Ростов-на-Дону   (863)308-18-15   
Рязань   (4912)46-61-64   
Самара  (846)206-03-16   
Санкт-Петербург   (812)309-46-40  
Саратов   (845)249-38-78   
Севастополь   (8692)22-31-93   
Симферополь   (3652)67-13-56   
Смоленск   (4812)29-41-54   
Сочи   (862)225-72-31   
Ставрополь   (8652)20-65-13   
Таджикистан  (992)427-82-92-69 

Сургут   (3462)77-98-35   
Тверь   (4822)63-31-35   
Томск   (3822)98-41-53   
Тула   (4872)74-02-29   
Тюмень   (3452)66-21-18   
Ульяновск   (8422)24-23-59   
Уфа   (347)229-48-12   
Хабаровск   (4212)92-98-04   
Челябинск   (351)202-03-61  
Череповец   (8202)49-02-64  
Ярославль   (4852)69-52-93  
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